ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	Всероссийский турнир на приз Олимпийского Чемпиона Е.Давыдова среди команд 2004 г.р.
	Арена: ЛД «Яшьлек»
г. Заинск
	Дата
10.10.13
	Начало:
10.00ч
	Зрит.
	
	Игра №11

	Команда  «А»  «Челны»
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	77
	Васильев Владислав
	вр
	1
	22.38
	10
	14
	78
	+1
	9.54
	18
	1
	Зд-Кл
	9.54
	10.10

	60
	Хамзин Павел
	вр
	2
	25.16
	50
	
	
	
	23.12
	47
	1
	Уд-Кл
	23.12
	23.50

	9
	Ибрагимов Рафаэль
	з
	3
	32.43
	22
	47
	
	
	25.29
	47
	1
	Подн
	25.29
	26.59

	15
	Климовских Никита
	з
	
	
	
	
	
	
	31.15
	12
	1
	Подн
	31.15
	32.15

	12
	Минеев Артем
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Меньшин Динар
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Зарипов Данис
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Марданов Динар
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Большаков Марк
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Алдошин Леонид
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Зеленский Кирилл
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Комаренко Никита
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Шарифуллин Артур
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Власенков Семен
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Мирзетзянов Данияр
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Украинский Михаил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	Тарасов Ильяс
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Кадачников Владимир
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Злобич Лев
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	
	подпись
	

	
	

	Команда  «А»  «Нефтехимик»
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	80
	Петров Александр
	вр
	1
	2.32
	79
	95
	23
	+1
	5.49
	10
	1
	Зд-Кл
	5.49
	6.49

	7
	Гиляев Камиль
	вр
	2
	7.04
	10
	79
	
	+1
	19.22
	14
	1
	Тл-Бр
	19.22
	20.22

	2
	Усманов Рузаль
	з
	3
	8.50
	14
	
	
	
	21.40
	2
	1
	Зд-Кл
	21.40
	22.38

	3
	Груигорьев Владислав
	з
	4
	10.10
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Шарафутдинов Нияз
	з
	5
	14.16
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Самигуллин Артур
	н
	6
	15.15
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Якупов Рауль
	н
	7
	23.50
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Никитин Егор                 К
	з
	8
	26.45
	44
	55
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Комиссаренко Георгий
	н
	9
	27.22
	78
	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Соколов Арсений
	н
	10
	33.19
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Щербаков Сергей
	з
	11
	38.52
	95
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Насыбуллин Карим
	н
	12
	44.01
	23
	95
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Гатауллин Даниль
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Муртазин Марсель
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Воробьев Максим
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Шушляев Данил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Нуруллин Артур
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Гареев Карим
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Фахрутдинов Ринэль
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Завьянцев Артем
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Гильфанов Кирам
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Галимуллин Камиль
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Тренер:
	

	   



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ
	Время игры

	А
	Б
	Вр  А
	Вр  Б
	Результат
	Время
	А
	Б
	Взятие
ворот
	А
	0
	2
	1
	0
	0
	3
	Начало
	10:00

	
	
	
	
	
	00.00
	77
	80
	
	Б
	5
	4
	3
	0
	0
	12
	Окончание 
	11:30

	
	
	
	
	
	10.32
	60
	
	Штрафное 
время
	А
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	

	
	
	
	
	
	29.15
	77
	
	
	Б
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	

	
	
	
	
	
	31.15
	
	7
	Судьи
за воротами
	
	Информатор
	Красина 

	
	
	
	
	
	45.00
	77
	7
	
	
	Судья времени игры
	Абрамов 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштраф.игроках
	
	Секретарь
	Хабибуллин 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись
	

	Главный судья
	Терещенко А.
	
	Линейный судья
	
	Инспектор

	Главный судья
	
	
	Линейный судья
	
	



